
PARIS GARE DE L’EST <> COULOMMIERS

Aucun train toute la journée sur la ligne de 
Coulommiers. 
Emprunter les RER E entre Haussmann St-Lazare ou Magenta et Nogent le 
Perreux.
Les RER E partent et arrivent de Paris-Est du 16 au 18 avril

Allongement du temps de trajet + 1h15 

Bus de remplacement :

- Entre Coulommiers et Nogent le Perreux jusque 22h

- Entre Coulommiers et Paris-Est à partir de 22h

Version 3 du 21 mars 22

Horaires susceptibles d’être modifiés et mis à jour sur les applis Île-de-France Mobilités 
et Assistant SNCF ou les sites iledefrance-mobilites.fr et transilien.com

Appli
Île-de-FranceMobilités

transilien.com Appli SNCF Engare

En savoir plus sur l’impact des travaux et les solutions de transport alternatives

TRAINS REMPLACÉS PAR DES BUS
Entre Coulommiers et Nogent le Perreux
Toute la journée

2-3
9-10

16 au 18
23

AVRIL

VOHE BUS VOHE BUS VOHE BUS VOHE VOHE VOHE VOHE

Haussmann St-Lazare 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21

Magenta 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25

NOGENT LE PERREUX 6:48 6:58 7:48 7:58 8:48 8:58 9:48 9:55 9:58 10:48 10:55 10:58 11:48 11:55 11:58 12:48 12:55 12:58

Tournan 7:28 8:28 9:28 I 10:28 I 11:28 I 12:28 I 13:28

Marles en Brie 7:38 8:38 9:38 I 10:38 I 11:38 I 12:38 I 13:38

Mortcerf 7:51 8:51 9:51 I 10:51 I 11:51 I 12:51 I 13:51

Guérard Celle sur Morin 8:02 9:02 10:02 I 11:02 I 12:02 I 13:02 I 14:02

Faremoutiers Pommeuse 8:10 9:10 10:10 I 11:10 I 12:10 I 13:10 I 14:10

Mouroux 8:21 9:21 10:21 I 11:21 I 12:21 I 13:21 I 14:21

Coulommiers 8:31 9:31 10:31 10:50 11:31 11:50 12:31 12:50 13:31 13:50 14:31

VOHE VOHE VOHE VOHE VOHE BUS* VOHE VOHE

Haussmann St-Lazare 13:21 14:21 15:21 16:21 16:51 17:21 17:51

Magenta 13:25 14:25 15:25 16:25 16:55 17:25 17:55

NOGENT LE PERREUX 13:48 13:55 13:58 14:48 14:55 14:58 15:48 15:55 15:58 16:49 16:55 16:58 17:18 17:25 17:48 17:55 17:58 18:18

Tournan I 14:28 I 15:28 I 16:28 I 17:28 I I 18:28

Marles en Brie I 14:38 I 15:38 I 16:38 I 17:38 I I 18:38

Mortcerf I 14:51 I 15:51 I 16:51 I 17:51 I I 18:51

Guérard Celle sur Morin I 15:02 I 16:02 I 17:02 I 18:02 I I 19:02

Faremoutiers Pommeuse I 15:10 I 16:10 I 17:10 I 18:10 I I 19:10

Mouroux I 15:21 I 16:21 I 17:21 I 18:21 I I 19:21

Coulommiers 14:50 15:31 15:50 16:31 16:50 17:31 17:50 18:31 18:20 18:50 19:31

BUS* VOHE VOHE BUS* VOHE VOHE VOHE

Haussmann St-Lazare 18:21 18:51 19:21 20:21 21:21

Magenta 18:25 18:55 19:25 20:25 21:25

PARIS-EST I                                 I I I I 22:29 22:29 23:29

NOGENT LE PERREUX 18:25 18:48 18:55 18:58 19:18 19:25 19:48 19:55 19:58 20:48 20:55 20:58 21:48 21:55 21:58 I I I

Tournan I I 19:28 I I 20:28 I 21:28 I 22:28 I 23:14 0:14

Marles en Brie I I 19:38 I I 20:38 I 21:38 I 22:38 I 23:26 0:06

Mortcerf I I 19:51 I I 20:51 I 21:51 I 22:51 I 23:36 0:36

Guérard Celle sur Morin I I 20:02 I I 21:02 I 22:02 I 23:02 I 23:44 0:44

Faremoutiers Pommeuse I I 20:10 I I 21:10 I 22:10 I 23:10 I 23:52 0:52

Mouroux I I 20:21 I I 21:21 I 22:21 I 23:21 I 0:01 1:01

Coulommiers 19:20 19:50 20:31 20:20 20:50 21:31 21:50 22:31 22:50 23:31 23:49 0:09 1:09

BUS

BUS BUS BUS BUS BUS

BUS

BUSBUSBUS

BUS BUS BUS

* Ces bus circulent uniquement les samedis

BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE 

Coulommiers 5:40 6:40 6:40 7:40 7:40 8:40 8:40 9:40

Mouroux 5:50 I 6:50 I 7:50 I 8:50 I

Faremoutiers Pommeuse 6:01 I 7:01 I 8:01 I 9:01 I

Guérard Celle sur Morin 6:09 I 7:09 I 8:09 I 9:09 I

Mortcerf 6:20 I 7:20 I 8:20 I 9:20 I

Marles en Brie 6:33 I 7:33 I 8:33 I 9:33 I

Tournan 6:43 I 7:43 I 8:43 I 9:43 I

NOGENT LE PERREUX 7:13 7:26 7:30 7:41 8:13 8:26 8:30 8:41 9:13 9:26 9:30 9:41 10:13 10:26 10:30 10:41

Magenta 7:50 8:05 8:50 9:05 9:50 10:05 10:50 11:05

Haussmann St-Lazare 7:54 8:09 8:54 9:09 9:54 10:09 10:54 11:09

BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE 

Coulommiers 9:40 10:40 10:40 11:40 11:40 12:40 12:40 13:40

Mouroux 9:50 I 10:50 I 11:50 I 12:50 I

Faremoutiers Pommeuse 10:01 I 11:01 I 12:01 I 13:01 I

Guérard Celle sur Morin 10:09 I 11:09 I 12:09 I 13:09 I

Mortcerf 10:20 I 11:20 I 12:20 I 13:20 I

Marles en Brie 10:33 I 11:33 I 12:33 I 13:33 I

Tournan 10:43 I 11:43 I 12:43 I 13:43 I

NOGENT LE PERREUX 11:13 11:26 11:30 11:41 12:13 12:26 12:30 12:41 13:13 13:26 13:30 13:41 14:13 14:26 14:30 14:41

Magenta 11:50 12:05 12:50 13:05 13:50 14:05 14:50 15:05

Haussmann St-Lazare 11:54 12:09 12:54 13:09 13:54 14:09 14:54 15:09

BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE 

Coulommiers 13:40 14:40 14:40 15:40 15:40 16:40 16:40 17:40

Mouroux 13:50 I 14:50 I 15:50 I 16:50 I

Faremoutiers Pommeuse 14:01 I 15:01 I 16:01 I 17:01 I

Guérard Celle sur Morin 14:09 I 15:09 I 16:09 I 17:09 I

Mortcerf 14:20 I 15:20 I 16:20 I 17:20 I

Marles en Brie 14:33 I 15:33 I 16:33 I 17:33 I

Tournan 14:43 I 15:43 I 16:43 I 17:43 I

NOGENT LE PERREUX 15:13 15:26 15:30 15:41 16:13 16:26 16:30 16:41 17:13 17:26 17:30 17:41 18:13 18:26 18:30 18:41

Magenta 15:50 16:05 16:50 17:05 17:50 18:05 18:50 19:05

Haussmann St-Lazare 15:54 16:09 16:54 17:09 17:54 18:09 18:54 19:09

BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE 

Coulommiers 17:40 18:40 18:40 19:40 19:40 20:40 21:36 22:36

Mouroux 17:50 I 18:50 I 19:50 20:50 21:46 22:44

Faremoutiers Pommeuse 18:01 I 19:01 I 20:01 21:01 21:57 22:54

Guérard Celle sur Morin 18:09 I 19:09 I 20:09 21:09 22:05 23:02

Mortcerf 18:20 I 19:20 I 20:20 21:20 22:16 23:10

Marles en Brie 18:33 I 19:33 I 20:33 21:33 22:29 23:20

Tournan 18:43 I 19:43 I 20:43 21:43 22:39 23:30

NOGENT LE PERREUX 19:13 19:26 19:30 19:41 20:13 20:26 20:30 20:41 21:13 21:26 22:13 22:26 I I

Magenta 19:50 20:05 20:50 21:05 21:50 22:50 I I

Haussmann St-Lazare 19:54 20:09 20:54 21:09 21:54 22:54 I I

PARIS EST 23:39 0:15

BUS

Ces bus circulent uniquement le samedi
Les RER sont au départ de Paris-Est du 16 au 18 avril

VUPE BUS VUPE BUS VUPE BUS VUPE VUPE VUPE VUPE

PARIS-EST 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21

NOGENT LE PERREUX 6:48 6:58 7:48 7:58 8:48 8:58 9:48 9:55 9:58 10:48 10:55 10:58 11:48 11:55 11:58 12:48 12:55 12:58

Tournan 7:28 8:28 9:28 I 10:28 I 11:28 I 12:28 I 13:28

Marles en Brie 7:38 8:38 9:38 I 10:38 I 11:38 I 12:38 I 13:38

Mortcerf 7:51 8:51 9:51 I 10:51 I 11:51 I 12:51 I 13:51

Guérard Celle sur Morin 8:02 9:02 10:02 I 11:02 I 12:02 I 13:02 I 14:02

Faremoutiers Pommeuse 8:10 9:10 10:10 I 11:10 I 12:10 I 13:10 I 14:10

Mouroux 8:21 9:21 10:21 I 11:21 I 12:21 I 13:21 I 14:21

Coulommiers 8:31 9:31 10:31 10:50 11:31 11:50 12:31 12:50 13:31 13:50 14:31

VUPE VUPE VUPE VUPE VUPE BUS* VUPE VUPE

PARIS-EST 13:21 14:21 15:21 16:21 16:51 17:21 17:51

NOGENT LE PERREUX 13:48 13:55 13:58 14:48 14:55 14:58 15:48 15:55 15:58 16:49 16:55 16:58 17:18 17:25 17:48 17:55 17:58 18:18

Tournan I 14:28 I 15:28 I 16:28 I 17:28 I I 18:28

Marles en Brie I 14:38 I 15:38 I 16:38 I 17:38 I I 18:38

Mortcerf I 14:51 I 15:51 I 16:51 I 17:51 I I 18:51

Guérard Celle sur Morin I 15:02 I 16:02 I 17:02 I 18:02 I I 19:02

Faremoutiers Pommeuse I 15:10 I 16:10 I 17:10 I 18:10 I I 19:10

Mouroux I 15:21 I 16:21 I 17:21 I 18:21 I I 19:21

Coulommiers 14:50 15:31 15:50 16:31 16:50 17:31 17:50 18:31 18:20 18:50 19:31

BUS* VUPE VUPE BUS* VUPE VUPE VUPE

PARIS-EST 18:21                                18:51 19:21 20:21 21:21 22:29 22:29 23:29

NOGENT LE PERREUX 18:25 18:48 18:55 18:58 19:18 19:25 19:48 19:55 19:58 20:48 20:55 20:58 21:48 21:55 21:58 I I I

Tournan I I 19:28 I I 20:28 I 21:28 I 22:28 I 23:14 0:14

Marles en Brie I I 19:38 I I 20:38 I 21:38 I 22:38 I 23:26 0:06

Mortcerf I I 19:51 I I 20:51 I 21:51 I 22:51 I 23:36 0:36

Guérard Celle sur Morin I I 20:02 I I 21:02 I 22:02 I 23:02 I 23:44 0:44

Faremoutiers Pommeuse I I 20:10 I I 21:10 I 22:10 I 23:10 I 23:52 0:52

Mouroux I I 20:21 I I 21:21 I 22:21 I 23:21 I 0:01 1:01

Coulommiers 19:20 19:50 20:31 20:20 20:50 21:31 21:50 22:31 22:50 23:31 23:49 0:09 1:09

BUS

BUSBUSBUS

BUS BUS BUS

BUS

BUS BUS BUS BUS BUS

BUS PUVE BUS PUVE BUS PUVE BUS PUVE BUS PUVE BUS PUVE BUS PUVE BUS PUVE 

Coulommiers 5:40 6:40 6:40 7:40 7:40 8:40 8:40 9:40

Mouroux 5:50 I 6:50 I 7:50 I 8:50 I

Faremoutiers Pommeuse 6:01 I 7:01 I 8:01 I 9:01 I

Guérard Celle sur Morin 6:09 I 7:09 I 8:09 I 9:09 I

Mortcerf 6:20 I 7:20 I 8:20 I 9:20 I

Marles en Brie 6:33 I 7:33 I 8:33 I 9:33 I

Tournan 6:43 I 7:43 I 8:43 I 9:43 I

NOGENT LE PERREUX 7:13 7:26 7:30 7:41 8:13 8:26 8:30 8:41 9:13 9:26 9:30 9:41 10:13 10:26 10:30 10:41

PARIS-EST 9:54 8:09 8:54 9:09 9:54 10:09 10:54 11:09

BUS PUVE BUS PUVE BUS PUVE BUS PUVE BUS PUVE BUS PUVE BUS PUVE BUS PUVE 

Coulommiers 9:40 10:40 10:40 11:40 11:40 12:40 12:40 13:40

Mouroux 9:50 I 10:50 I 11:50 I 12:50 I

Faremoutiers Pommeuse 10:01 I 11:01 I 12:01 I 13:01 I

Guérard Celle sur Morin 10:09 I 11:09 I 12:09 I 13:09 I

Mortcerf 10:20 I 11:20 I 12:20 I 13:20 I

Marles en Brie 10:33 I 11:33 I 12:33 I 13:33 I

Tournan 10:43 I 11:43 I 12:43 I 13:43 I

NOGENT LE PERREUX 11:13 11:26 11:30 11:41 12:13 12:26 12:30 12:41 13:13 13:26 13:30 13:41 14:13 14:26 14:30 14:41

PARIS-EST 11:54 12:09 12:54 13:09 13:54 14:09 14:54 15:09

BUS PUVE BUS PUVE BUS PUVE BUS PUVE BUS PUVE BUS PUVE BUS PUVE BUS PUVE 

Coulommiers 13:40 14:40 14:40 15:40 15:40 16:40 16:40 17:40

Mouroux 13:50 I 14:50 I 15:50 I 16:50 I

Faremoutiers Pommeuse 14:01 I 15:01 I 16:01 I 17:01 I

Guérard Celle sur Morin 14:09 I 15:09 I 16:09 I 17:09 I

Mortcerf 14:20 I 15:20 I 16:20 I 17:20 I

Marles en Brie 14:33 I 15:33 I 16:33 I 17:33 I

Tournan 14:43 I 15:43 I 16:43 I 17:43 I

NOGENT LE PERREUX 15:13 15:26 15:30 15:41 16:13 16:26 16:30 16:41 17:13 17:26 17:30 17:41 18:13 18:26 18:30 18:41

Magenta 15:54 16:09 16:54 17:09 17:54 18:09 18:52 19:09

BUS PUVE BUS PUVE BUS PUVE BUS PUVE BUS PUVE BUS PUVE 

Coulommiers 17:40 18:40 18:40 19:40 19:40 20:40 21:36 22:36

Mouroux 17:50 I 18:50 I 19:50 20:50 21:46 22:44

Faremoutiers Pommeuse 18:01 I 19:01 I 20:01 21:01 21:57 22:54

Guérard Celle sur Morin 18:09 I 19:09 I 20:09 21:09 22:05 23:02

Mortcerf 18:20 I 19:20 I 20:20 21:20 22:16 23:10

Marles en Brie 18:33 I 19:33 I 20:33 21:33 22:29 23:20

Tournan 18:43 I 19:43 I 20:43 21:43 22:39 23:30

NOGENT LE PERREUX 19:13 19:26 19:30 19:41 20:13 20:26 20:30 20:41 21:13 21:26 22:13 22:26 I I

PARIS EST 19:54 20:09 20:54 21:09 21:54 22:54 23:39 0:15

BUS


